



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 003 326  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HG HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS  
Forretningsadresse: Østensjøveien 34  
0667 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Undseth  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	18 031 123	29 115 902
Annen driftsinntekt	1	373 972	137 009
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 405 095</b>	<b>29 252 911</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	32 523 610	41 804 647
Lønnskostnad	3	38 478 225	33 713 799
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 388 205	964 832
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5		
Annen driftskostnad	3, 6	48 016 497	45 397 868
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 406 536</b>	<b>121 881 146</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 001 441</b>	<b>-92 628 234</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	264 492 251	286 553 691
Annen renteinntekt		45 585	1 368
Annen finansinntekt		99 309	680 170
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>264 637 145</b>	<b>287 235 229</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	47 107 460	35 187 123
Annen rentekostnad		7 704	55 507
Annen finanskostnad		839 823	9 396 523
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 954 987</b>	<b>44 639 153</b>
<b>Netto finans</b>		<b>216 682 157</b>	<b>242 596 076</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>113 680 716</b>	<b>149 967 841</b>
Årets skattekostnad	7	25 362 804	38 146 445
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	8	76 221 147	11 494 667
Avsatt til annen egenkapital	8	12 096 765	100 326 729
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4	3 279 797	3 573 651
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	7	9 043 248	2 710 637
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 323 045</b>	<b>6 284 288</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 511 786	796 695
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 511 786</b>	<b>796 695</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	1 563 815 516	1 525 244 844
Lån til foretak i samme konsern	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 563 815 516</b>	<b>1 525 244 844</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 577 650 347</b>	<b>1 532 325 826</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 891 352	5 770 814
Andre kortsiktige fordringer		2 933 601	12 494 262
Konsernfordringer	2, 10	273 927 282	667 059 364
<b>Sum fordringer</b>		<b>300 752 236</b>	<b>685 324 440</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 700 973	1 361 037
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 700 973</b>	<b>1 361 037</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 453 209</b>	<b>686 685 477</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 880 103 556</b>	<b>2 219 011 303</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	2 066 000	2 066 000
Beholdning av egne aksjer	8	-6 000	-6 000
Overkurs	8	520 565 573	520 565 573
Annen innskutt egenkapital	8	350 000 000	350 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>872 625 573</b>	<b>872 625 573</b>

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap	8	-220 558 517	-208 480 863
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>220 558 517</b>	<b>208 480 863</b>

<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>1 093 184 090</b>	<b>1 081 106 436</b>
------------------------	----	----------------------	----------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Andre avsetninger for forpliktelser			15 325 221
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>15 325 221</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	10		205 506 860
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>205 506 860</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>220 832 081</b>
-----------------------------	--	----------	--------------------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til konsernselskaper	10		
Leverandørgjeld		4 528 688	7 539 090
Betalbar skatt	7	7 766 212	35 747 249
Skyldig offentlige avgifter		3 941 702	1 544 781
Kortsiktig konserngjeld	2, 10	760 034 465	857 285 900
Annen kortsiktig gjeld		10 648 399	14 955 767



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum kortsiktig gjeld		786 919 466	917 072 787
Sum gjeld		786 919 466	1 137 904 868
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 880 103 556</b>	<b>2 219 011 303</b>



BankID Signing  
Christian Hanke  
2024-07-09

BankID Signing  
Øyvind Ivar Emblem  
2024-07-09

BankID Signing  
Gjermund Söder Vegge  
2024-07-10

## Styrets årsberetning 2023 HG Håndverksgruppen Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

HG Håndverksgruppen Norge AS er en del av Håndverksgruppen konsernet og er morselskapet til driftsselskapene i Norge. Håndverksgruppen konsernet har siden konserndannelsen i 2020 blitt Norges ledende konsern innen maling, gulvlegging, mur og flis.

Konsernets virksomhet foregår i Norge, og hovedkontoret ligger i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Driften i HG Håndverksgruppen Norge AS har i stor grad vært lik som 2022. Selskapet yter noe bistand til driftsselskapene vedrørende større avtaler med forsikringsselskaper og håndtering av forsikringsoppdrag, samt organisering av sentraliserte kurs og opplæring av ansatte i driftsselskapene. I tillegg er Håndverksgruppen hovedkontakt på enkelte kontrakter som er felles for konsernet. Konsernledelsen, økonomi og HR funksjon for konsernet har vært ansatt i HG Håndverksgruppen Norge AS i 2023.

Selskapet hadde i 2023 en omsetning på NOK 18 405 095 (NOK 29 252 911, 2022). Årsaken til nedgangen er som nevnt ovenfor endring i fakturering av forsikringsoppdrag. Selskapet hadde et positivt årsresultat på NOK 88 317 912 i 2023 (NOK 111 821 396, 2022).

Selskapet har i løpet av året ikke drevet forskning og utvikling foruten utvikling av datavarehus.

Samlet kontantstrøm fra driften var på minus NOK 193 545 722 (minus NOK 75 374 474, 2022). Selskapet har en positiv kontantstrøm samlet på NOK 339 936 (positiv NOK 335 976, 2022). Selskapet inngår i Håndverksgruppen sin konsernkontoordning og selskapets likviditet må på bakgrunn av dette ses i sammenheng med konsernets likviditet. Denne anses tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året er NOK 180 103 556 og egenkapitalandelen var 58,1%.

### Fremtidig utvikling

Håndverksgruppen jobber for å bygge et ledende, helhetlig og landsdekkende tilbud til våre kunder med fokus på høy kvalitet, bærekraft og ansvarlighet. Konsernet har ambisjon om å vise vei innen bærekraft og har etablert en bærekraftstrategi og gjennomført tiltak som implementering av etiske retningslinjer med nulltoleranse mot korrupsjon og bestikkelser.

En vesentlig del av veksten vil komme ved å innlemme nye, solide bedrifter med lokal og regional markedsposisjon i konsernet. Håndverksgruppen skal både vokse organisk, og gjennom å inkludere nye selskaper innenfor eksisterende kjernevirksomhet; maling, gulvlegging, mur og flis.

Håndverksgruppen har fra 01.01.24 gjennomført en omorganisering som innebærer at ansatte i konsernledelsen, økonomi og HR funksjonen er flyttet fra HG Håndverksgruppen Norge AS til Håndverksgruppen Group AS. Dette innebærer at aktivtetsnivået i HG Håndverksgruppen Norge AS vil bli noe redusert.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Selskapet har i 2023 ikke hatt omsetning i utenlandsk valuta og har i utgangspunktet begrenset med kjøp fra eksterne utenlandske leverandører. Konsernet er således eksponert for valutakurser i begrenset grad.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men følger med på utviklingen i markedsforholdene som følge av utfordringene som følge av prisøkninger på råvarer og energi og eventuelle strukturelle endringer som følge av krigen i Ukraina. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Kundefordringer utgjør ved årsslutt NOK 23 891 352 og det er ikke foretatt avsetninger til tap.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i HG Håndverksgruppen Norge AS:

Avsatt konsernbidrag	NOK 76 221 147
Avsatt til annen egenkapital	NOK 12 096 765
Totale overføringer	NOK 88 317 912

### Arbeidsmiljø

Det har ikke vært sykefravær i selskapet i 2023.

Arbeid med sikkerhet og helse er høyt prioritert i selskapet. Vårt mål er å unngå skader, sykdom og plager som skyldes arbeidsmiljø. Innen sikkerhet innebærer det å unngå arbeidsulykker som resulterer i alvorlige personskader og fravær. Når det gjelder helse tilstreber vi at ansatte skal ha en ergonomisk riktig arbeidsstilling samt at de skal unngå helseskadelig belastning ved kontakt med kjemikalier, støy og støv. I løpet av 2023 har det vært ingen alvorlige arbeidsulykker i selskapet.

Håndverkgruppen er av den oppfatning at mangfold er viktig for å bevare et godt arbeidsmiljø. Vi tror at mangfold med hensyn til bakgrunn, ferdigheter og kjønn er viktig for at vi skal lykkes.

Konsernet jobber aktivt med å følge opp kravene som følger av utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven.



## Likestilling og diskriminering

Håndverksgruppen AS har som mål å være en arbeidsplass der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning. Dette gjelder for eksempel i saker som vedrører lønn, avansement, rekruttering og generelle utviklingsmuligheter. Av selskapets ansatte er det 47% kvinner og 53% menn. Selskapets styre består av 3 menn.

Konsernets arbeid for å fremme likestilling og motvirke diskriminering er en integrert del av hverdagen på flere områder. Gjennom en landsdekkende rekrutteringskampanje forsøker vi å tiltrekke oss ansatte med ulik bakgrunn ved belyse sider av håndverksyrket som muligens ikke var ment for allmennheten. Vi bruker både kvinner og menn, unge og eldre i våre rekrutteringskampanjer for å vise at faget egner seg for alle. Rekrutteringsmateriellet for lærlinger frontes med en av våre kvinnelige lærlinger. Alle ansatte gjennomgår opplæring i konsernets etiske retningslinjer som en del av onboarding-programmet, det er opprettet en elektronisk varslingskanal, kontinuerlig måling av arbeidsmiljø er under utrulling og alle daglige ledere gjennomfører kurs i hverdagsledelse for å nevne noe. Lønnsdannelsen i datterselskapene er lokal og bestemmes av den enkelte daglig leder i tråd med lokale behov og våre etiske retningslinjer.

## Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer (styreansvarsforsikring) for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner

## Ytre miljø

Håndverksgruppen streber etter å være ledende og fremtidsrettet på mange områder, deriblant annet miljø, samfunnsansvar og forretningsetiske forhold. I en verden der det stilles stadig høyere krav til effektivitet og konkurransen mellom bedrifter blir tøffere, blir miljøet enda viktigere. Det er vanskelig å få troverdighet for kvalitet hvis bygget er nedslitt og mangler vedlikehold.

Miljøfokus og vedlikehold skal speile bedriftens visjon og bidra til at medarbeiderne inspireres til å oppfylle ønskede mål. Første bud for kvalitet er profesjonalitet, og Håndverksgruppen er landets største konsern innen overflatebehandling som jobber målrettet mot definerte målgrupper. Mestermerket er vårt kvalitetsstempel og vi maler, murer, tapetserer, legger gulv og flis etter de strenge krav som ligger under kvalitetsstempelet. Våre bedrifter skal være miljøfyrtårnsertifisert.

HG rapporterer klimagassutslipp innen Scope 1, Scope 2 og Scope 3 og har gjennom 2023 foretatt kvartalsvis rapportering for å sikre god kvalitet på datagrunnlaget. Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil bli tilgjengeliggjort på selskapets nettsider innen den 30. juni 2024.

Oslo, 09.07.2024

Øyvind Ivar Emblem  
styreleder

Gjermund Söder Vegge  
daglig leder

Christian Hanke  
styremedlem



	BankID Signing Christian Hanke 2024-07-09
	BankID Signing Øyvind Ivar Emblem 2024-07-09
	BankID Signing Gjermund Söder Vegge 2024-07-10



# Årsregnskap 2023

## Hg Håndverksgruppen Norge AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 998 003 326



### RESULTATREGNSKAP

#### HG HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	18 031 123	29 115 902
Annen driftsinntekt	1	373 972	137 009
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 405 095</b>	<b>29 252 911</b>
Varekostnad	2	32 523 610	41 804 647
Lønnskostnad	3	38 478 225	33 713 799
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	2 388 205	964 832
Annen driftskostnad	3, 6	48 016 497	45 397 868
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>121 406 536</b>	<b>121 881 146</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-103 001 441</b>	<b>-92 628 234</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	2	264 492 251	286 553 691
Annen renteinntekt		45 585	1 368
Annen finansinntekt		99 309	680 170
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	47 107 460	35 187 123
Annen rentekostnad		7 704	55 507
Annen finanskostnad		839 823	9 396 523
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>216 682 157</b>	<b>242 596 076</b>
Resultat før skattekostnad		113 680 716	149 967 841
Årets skattekostnad	7	25 362 804	38 146 445
<b>Årsresultat</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag	8	76 221 147	11 494 667
Avsatt til annen egenkapital	8	12 096 765	100 326 729
<b>Sum overføringer</b>		<b>88 317 912</b>	<b>111 821 396</b>



### BALANSE

#### HG HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utvikling	4	3 279 797	3 573 651
Utsatt skattefordel	7	9 043 248	2 710 637
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>12 323 045</b>	<b>6 284 288</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 511 786	796 695
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 511 786</b>	<b>796 695</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	9	1 563 815 516	1 525 244 844
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 563 815 516</b>	<b>1 525 244 844</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 577 650 347</b>	<b>1 532 325 826</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		23 891 352	5 770 814
Andre kortsiktige fordringer		2 933 601	12 494 262
Konsernfordringer	2, 10	273 927 282	667 059 364
<b>Sum fordringer</b>		<b>300 752 236</b>	<b>685 324 440</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 700 973	1 361 037
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>302 453 209</b>	<b>686 685 477</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>880 103 556</b>	<b>2 219 011 303</b>



## BALANSE

### HG HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<strong>EGENKAPITAL</strong>			
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	8, 12	2 066 000	2 066 000
Egne aksjer	8	-6 000	-6 000
Overkurs	8	520 565 573	520 565 573
Annen innskutt egenkapital	8	350 000 000	350 000 000
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>872 625 573</strong>	<strong>872 625 573</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	8	220 558 517	208 480 863
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>220 558 517</strong>	<strong>208 480 863</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>	<strong>13</strong>	<strong>1 093 184 090</strong>	<strong>1 081 106 436</strong>
<strong>GJELD</strong>			
<strong>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</strong>			
Andre avsetninger for forpliktelser		0	15 325 221
<strong>Sum avsetning for forpliktelser</strong>		<strong>0</strong>	<strong>15 325 221</strong>
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til foretak i samme konsern	10	0	205 506 860
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld		4 528 688	7 539 090
Betalbar skatt	7	7 766 212	35 747 249
Skyldig offentlige avgifter		3 941 702	1 544 781
Gjeld til foretak i samme konsern	2, 10	760 034 465	857 285 900
Annen kortsiktig gjeld		10 648 399	14 955 767
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>786 919 466</strong>	<strong>917 072 787</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>786 919 466</strong>	<strong>1 137 904 868</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>1 880 103 556</strong>	<strong>2 219 011 303</strong>

Oslo, 09.07.2024

Styret i Hg Håndverksgruppen Norge AS

Øyvind Ivar Emblem  
styreleder

Gjermund Söder Vegge  
daglig leder

Christian Hanke  
styremedlem



### INDIREKTE KONTANTSTRØM

HG HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS

	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	113 680 716	149 967 841
Periodens betalte skatt	-35 747 249	-36 658 824
Ordinære avskrivninger	2 388 205	964 832
Endring i kundefordringer	-18 120 538	-2 076 524
Endring i leverandørgjeld	-3 010 402	-4 381 450
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	-264 492 251	-286 553 691
Endring i andre tidsavgrensingsposter	11 755 797	103 363 343
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-193 545 722</b>	<b>-75 374 474</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 809 444	-2 892 448
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-15 971 029	-172 101 389
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-18 780 473</b>	<b>-174 993 837</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Endret saldo konsernkonto	-195 039 761	119 404 364
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-205 506 860	-104 055 808
Innbetalinger av konsernbidrag	636 553 691	257 068 222
Utbetalinger av konsernbidrag	-23 340 940	-21 712 492
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>212 666 130</b>	<b>250 704 286</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>339 936</b>	<b>335 976</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 361 037	1 025 061
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>1 700 973</b>	<b>1 361 037</b>



## NOTER

### HG Håndverksgruppen Norge AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### KONSOLIDERING

Hg Håndverksgruppen Norge AS inngår i Håndverksgruppen og konsolideres inn i konsernregnskapet til Håndverksgruppen AS. Konsernregnskapet til Håndverksgruppen Group AS er tilgjengelig på [www.handverksgruppen.com](http://www.handverksgruppen.com).

#### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige



## NOTER

### HG Håndverksgruppen Norge AS

kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### BANKINNSKUD, KONTANTER OG LIKENDE

Regnskapsposten inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### PENSJONER - INNSKUDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



### NOTER

#### HG Håndverksgruppen Norge AS

#### Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Rehabilitering, nybygg, ombygging og tilbygg	11 880 612	17 507 537
Forsikring	5 321 310	10 042 214
Kjedetjenester	829 201	1 196 625
Andre inntekter	0	369 526
Andre driftsinntekter	373 972	137 009
<b>Sum</b>	<b>18 405 095</b>	<b>29 252 911</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	18 031 123	29 115 902
<b>Sum</b>	<b>18 031 123</b>	<b>29 115 902</b>

#### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Selskapene nevnt i note 9	Datterselskap	100 %
Håndverksgruppen Group AS	Aksjeeier og eier av konsernbank	100 %
Håndverksgruppen AB	Søsterselskap	
HG Danmark ApS	Søsterselskap	
Handverksgruppen Deutschland GmbH	Søsterselskap	

#### Spesifikasjon av interne transaksjoner:

	2023	2022
<b>Inntekter</b>		
Salg til datterselskaper	1 079 063	1 953 801
Mottatt konsernbidrag fra datterselskaper	264 492 251	286 553 691
<b>Sum</b>	<b>265 571 314</b>	<b>288 507 492</b>
<b>Kostnader</b>		
Kjøp av varer og tjenester fra datterselskaper	26 974 560	30 651 860
Andre driftskostnader fra datterselskaper	1 159 033	108 915
Rentekostnader konsernbank	42 326 660	35 187 123
Rentekostnader lån fra morselskap	4 780 800	4 313 209
<b>Sum</b>	<b>75 241 053</b>	<b>70 261 107</b>



## NOTER

HG Håndverksgruppen Norge AS

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	28 347 037	27 668 785
Arbeidsgiveravgift	5 965 795	3 390 982
Pensjonskostnader	2 289 181	1 284 950
Andre ytelser	1 876 212	1 369 082
<b>Sum</b>	<b>38 478 225</b>	<b>33 713 799</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 17 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	4 513 691
Pensjonskostnader	146 694
Annen godtgjørelse	181 017
<b>Sum</b>	<b>4 841 402</b>

#### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 362 960 ekskl. mva.

### Note 4 Immaterielle eiendeler

	FoU	Nettside	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	3 961 259	364 500	4 325 759
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	1 520 532	50 000	1 570 532
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>5 481 791</b>	<b>414 500</b>	<b>5 896 291</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 487 494	129 000	2 616 494
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>2 994 297</b>	<b>285 500</b>	<b>3 279 797</b>
Årets avskrivninger	1 735 386	129 000	1 864 386
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023</b>	<b>1 735 386</b>	<b>129 000</b>	<b>1 864 386</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	



## NOTER

HG Håndverksgruppen Norge AS

### Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 516 862	1 516 862
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 238 912	1 238 912
Avgang solgte driftsmidler	-128 949	-128 949
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>2 626 826</b>	<b>2 626 826</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 115 039	1 115 039
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>1 511 786</b>	<b>1 511 787</b>
Årets avskrivninger	523 820	523 820
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023</b>	<b>523 820</b>	<b>523 820</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 6 Leieavtaler

Kategori	2023	2022
Leie av lokaler, hovedkontor	967 737	535 863
Leie inventar og lignende	17 043	22 372
Leie av transportmidler	224 331	294 827
<b>Sum</b>	<b>1 209 111</b>	<b>853 061</b>

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 766 212	35 747 249
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	23 929 203	5 113 742
Endring i utsatt skatt	-6 332 611	-2 714 545
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>25 362 804</b>	<b>38 146 445</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	113 680 716	149 967 841
Permanente forskjeller	1 604 757	14 661 727
Endring i midlertidige forskjeller	-6 039 851	6 138 341
Avgitt konsernbidrag	-108 769 104	-23 244 280
Avskåret rentefradrag	34 824 444	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>35 300 962</b>	<b>147 523 629</b>



## NOTER

### HG Håndverksgruppen Norge AS

	2023	2022
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	31 695 415	37 568 940
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-23 929 203	-5 113 742
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	3 292 050
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>7 766 212</b>	<b>35 747 248</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<i>Beregning av effektiv skattesats</i>		
Resultat før skatt	113 680 716	149 967 841
Beregnet skatt av resultat før skatt	25 009 758	32 992 925
Skatteeffekt av permanente forskjeller	353 047	3 225 580
Feil fra tidligere år	0	1 927 940
<b>Sum</b>	<b>25 362 804</b>	<b>38 146 445</b>
Effektiv skattesats	22,3 %	25,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-781 227	172 535	953 762
Fordringer	0	-150 000	-150 000
Avsetninger mv	-5 500 000	-12 343 613	-6 843 613
<b>Sum</b>	<b>-6 281 227</b>	<b>-12 321 078</b>	<b>-6 039 851</b>
Avskåret rentefradrag	-34 824 444	0	34 824 444
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-41 105 671</b>	<b>-12 321 078</b>	<b>28 784 593</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-9 043 248</b>	<b>-2 710 637</b>	<b>6 332 610</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	2 066 000	-6 000	520 565 573	350 000 000	208 480 863	1 081 106 436
<b>Pr. 01.01.2023</b>	<b>2 066 000</b>	<b>-6 000</b>	<b>520 565 573</b>	<b>350 000 000</b>	<b>208 480 863</b>	<b>1 081 106 436</b>
Årets overskudd	0	0	0	0	88 317 912	88 317 912
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	0	-76 221 147	-76 221 147
Andre endringer	0	0	0	0	-19 112	-19 112
<b>Pr. 31.12.2023</b>	<b>2 066 000</b>	<b>-6 000</b>	<b>520 565 573</b>	<b>350 000 000</b>	<b>220 558 517</b>	<b>1 093 184 090</b>



## NOTER

### HG Håndverksgruppen Norge AS

#### Note 9 Datterselskap

Håndverksgruppen AS eier pr. 31.12.2023 aksjer i følgende selskaper

Selskapets navn	Region	Selskapets navn	Region
Regnbuen Malermesterbedrift AS	Oslo	Malermester Blakstad AS	Trondheim
Malermester Petter Skovholt AS	Oslo	Malco AS	Kristiansand
Malermestrene Jensen AS	Sandefjord	Nime AS	Ålesund
Tapet & MalerCompaniet AS	Sandefjord	Multiflis AS	His
Sverresborg Malerservice AS	Trondheim	M-Tek Holding AS	Drammen
Bru & Wiese-Hansen Murmesterforretning AS	Bergen	M-Tek AS	Drammen
Trysil Flis og Malersenter AS	Trysil	Bergen Takstsenter AS	Straume
Schwenke & Richardsen AS	Finnsnes	M-Tett AS	Drammen
Noren Maler og Byggtapetserforretning AS	Torp	Prosjekt Håndverk AS	Moss
Malermester Meusburger AS	Odda	Malermester Lindvik AS	Stryn
Malermester Eilert & Edvin Holme AS	Sogndal	Maler Anderssen AS	Longyearbyen
Maler Rune Skilbrei AS	Naustdal	Morten Skancke AS	Hamar
Malermester Terje Kvittingen AS	Os	Alta Fargehandel AS	Alta
Br Blindheim Malerfirma AS	Godvik	Kåre Christensen AS	Arendal
Hemsedal Malerservice AS	Hemsedal	Lothe & Motzfeldt AS	Drammen
Malermester Tom Ljungquist AS	Kongsvinger	Ragnvald Moe AS	Lillehammer
Rosenborg Malerteam AS	Trondheim	Sture Brækstad AS	Trondheim
Malermestrene Indre Østland AS	Lillehammer	Brødrene Jakobsen AS	Grimstad
Dokken og Moen Murmesterforretning AS	Lillehammer	Knem og Næsvik AS	Oslo
Buer Bygningsvern AS	Skjetten	Malerbua AS	Skien
Lars E. Strand Malermester & Entreprenørforr. AS	Skjetten	Malermestrene BMV AS	Molde
Malermester Buer AS	Jessheim	Murmester Lindgren AS	Kristiansand
Malermester Buer Bergen AS	Nesttun	Tore Werner Olsen AS	Elverum
Malermester Buer Drammen AS	Drammen	Løten Malerverksted AS	Løten
Malermester Buer Østfold AS	Grålum	Master Malerservice AS	Kløfta
Buer Gruppen AS	Oslo	Arvid Bendixen AS	Bodø
Murmester Dag Arne Nilsen AS	Sem	Industri og Maling AS	Harstad
C Kristoffersen & Sønn AS	Horten	Jostein Skjetne AS	Kristiansund
Malermester Kjellsen & Tufte AS	Skien	Malerfirma K. Nilsen AS	Bergen
Andersson & Kjærnsmo AS	Oslo	H & M Malerservice AS	Stavanger
Murmester Stryken og Gudbrandsen AS	Lierskogen	Risanger & Sønn AS	Haugesund
Murmester Kjell Røttingen AS	Hagavik	Trysil Flis & Malersenter AS	Trysil
Murmester Tor Trygve Pedersen AS	Bergen	Teppesalongen AS	Strømmen
Sletvold Tapet og Gulv AS	Jessheim	Malermester Jan Larsen	Tynset
Johannessen og Hagen AS	Heimdal		
Industrigulvspesialisten AS	Bergen		



**NOTER**

HG Håndverksgruppen Norge AS



## NOTER

### HG Håndverksgruppen Norge AS

#### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>		
Lån til datterselskaper	9 060 939	9 061 572
Fordring morselskap	275 958	20 151 158
Konsernbidrag fra morselskap	0	350 000 000
Konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper	264 492 261	286 553 691
Kundefordringer søsterselskaper	0	1 292 943
Kundefordringer datterselskaper	98 125	0
<b>Sum</b>	<b>273 927 283</b>	<b>667 059 364</b>
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>		
Lån fra morselskap	141 358 721	152 574 072
Konsernbidrag til datterselskaper	25 049 685	8 604 187
Skyldig markedsstøtte til datterselskaper	73 763 266	62 531 343
Konsernbidrag til morselskap	97 791 331	14 736 753
Gjeld konsernbank	411 647 162	606 686 923
Leverandørgjeld til søsterselskaper	0	12 152 621
Leverandørgjeld til datterselskaper	10 496 212	0
<b>Sum</b>	<b>760 106 377</b>	<b>857 285 900</b>
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>		
Langsiktig gjeld til morselskap	0	205 506 860
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>205 506 860</b>

#### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 688 098.

Selskapet inngår i Håndverksgruppen Group AS sin konsernkontoordning for regnskapsåret 2023. Innestående eller utestående i ordningen presenteres som mellomværende til morselskapet i selskapets balanse. Konserngjeld knyttet til konsernkonto utgjør NOK 411 647 162.

#### Note 12 Aksjonærer

##### AKSJEKAPITALEN I HG HÅNDVERKSGRUPPEN NORGE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 033 000	2	2 066 000
<b>Sum</b>	<b>1 033 000</b>		<b>2 066 000</b>

##### EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Håndverksgruppen Group AS	1 027 000	99,4
HG Håndverksgruppen Norge AS	6 000	0,6
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 033 000</b>	<b>100,0</b>



## NOTER

### HG Håndverksgruppen Norge AS

#### Note 13 Hendelser etter balansedagen

Håndverksgruppen har fra 01.01.24 gjennomført en omorganisering som innebærer at ansatte i konsernledelsen, økonomi og HR funksjonen er flyttet fra HG Håndverksgruppen Norge AS til Håndverksgruppen Group AS. Dette innebærer at aktivitetsnivået i HG Håndverksgruppen Norge AS vil bli noe redusert.

Selskapet har per dato for signering innlemmet to nye selskaper i porteføljen.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i HG Håndverksgruppen Norge AS
